Jet&shkrim i Kandidatit
o - {Curriculum Vitae)
Eméri: ENDRIT '
Atésiar  ADRIATIK
Mbieméri: NITO
Daté lindja: 25/01/1995
Vend lindja: DIVIAKE

‘Kandidat pér ANETARE KESHILLET BASHKIAK BASHKIA DIVIAKE KZAZ nr 56

Qarkun FIER, propozuar nga PARTIA"Aleanca pér Barazi dhe Drejtési
Europiang” ABDE né koalicion me “ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE”,

Arsimit ‘LARTE
Eksperierica né puné:
Kualifikimi: VETEPUNESUAR

Aktivite shogerore dhe pojitike:

Sheénimg
o. AFsimi, eksperienca hé puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga mé& ivonshmi né mé t& Hershmin;
& LV duhet t& plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,
«  CVsillet he KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose
kemiteti nismétar, o

Model ¥ miratuar me Vendim t& KQZ-st fr. 23, daté 01.02.2019



